Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 023/2018
AUTOR: VEREADOR ALESSANDRO LUIS MAZUR

  O VEREADOR ABAIXO ASSINADO REQUER APÓS DELIBERAÇÃO

PLENÁRIA, O ENVIO DE OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM SOLICITAÇÃO:

Solicitando que envie a esta Casa de Leis,  relatório elencando quais  os requerimentos

de autoridade dos Edis desta Casa, foram atendidos durante os meses de fevereiro e de  março.

Sendo que o mesmo foi encaminhado às Secretarias, e não obtivemos respostas de alguns pedidos

feitos ao  Executivo Municipal.

Tal solicitação se faz com o  intuito de que é de interesse desta Casa de Leis, informar a

população disponibilizando em mural da Câmara, e no site oficial do Legislativo local, gráfico

demonstrativo sobre a efetivação dos requerimentos. Caso, dentro de cada período (mês) não sendo

possível realizar todos os requerimentos solicitados, solicitamos a Vossa Excelência, que nos envie

o cronograma de pré-estabelecimento  para atendimento dos mesmos.

 Em anexo,  estamos encaminhando as planilhas contendo os requerimentos  aprovados e

encaminhados as respectivas secretarias.

   SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 27 de março

de 2.018.

                                                                                             ALESSANDRO LUIS MAZUR

                                                                                                             Vereador Proponente

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/